
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Arnstädter Str.
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

702397 12.71 640 2 965 06.81 314 2

700649 11.68 632 1 969 02.79 303 3

702396 09.61 595 2 925 10.73 319 4

699241 04.69 630 1 944 11.65 293 3

702385 03.66 636 4 957 11.80 344 1

779826 05.58 641 4 974 04.69 325 5

858420 07.90 08.56

000000 01.00

Differenz: 200 3774 14 5734 1898 18
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Kegelmaterial; Syndur 2000

0

TH-040

1960

                                             175. Wurf  Frank Fabian gelbe Karte wegen Übertritt nach Vorn.

55343636

Bemerkungen zu:

Leyhe, Uwe

Strauch, Detlef

Henke, Oliver

Frank, Fabian

Kartaly, Innozenz

Rapp, Ludwig

321

333

Arcularius, Jörg

Willing, Andreas

Henke, Uwe

Morgenstern, Tino

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   R. Rammler
Tel. 08121-82524 / Fax 82520

X

Ohrdrufer KSV SKK Mörslingen

325

337

330

314

592

623

637364

607042

070880

604

668581

631337

Steinbinder, Bernd

Zech, Wolfgang

Weber, Thomas

Gay, Hans-Peter

627571

612176

X

936

948

581

603

895

906

897

952633

12.09.2009

18.50 Uhr

Thüringen

3. Bundesliga Süd

Ohrdruf

13.00 Uhr


